
ZARZĄDZENIE NR 239.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62 i 1000), w związku z  § 11 
ust. 3 Uchwały Nr XXV.165.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szudziałowo na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 752) -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę            115.153,00 zł
2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                     93.000,00 zł
3.  Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetowych o kwotę                 131.483,66 zł  
4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                    153.636,66 zł        
5. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem -     12.801.387,92 zł
- z tego: bieżące 12.452.071,92 zł, majątkowe    349.316,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem -     13.386.221,95 zł
- z tego: bieżące 12.033.737,95 zł, majątkowe 1.352.484,00 zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 584.834,03 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia  Nr 239.2018

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 160 400,00 0,00 14 000,00 174 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 600,00 0,00 14 000,00 19 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 382 847,00 0,00 8 153,00 391 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 847,00 0,00 8 153,00 48 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 39 847,00 0,00 8 153,00 48 000,00

bieżące razem: 9 119 791,90 0,00 22 153,00 9 141 944,90

19 098,90 0,00 0,00 19 098,90

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 349 316,00 0,00 0,00 349 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 2 800 079,06 -93 000,00 93 000,00 2 800 079,06

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 737 000,00 -93 000,00 0,00 1 644 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2060 1 737 000,00 -93 000,00 0,00 1 644 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

bieżące razem: 3 310 127,02 -93 000,00 93 000,00 3 310 127,02

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 779 234,92 -93 000,00 115 153,00 12 801 387,92

76 414,90 0,00 0,00 76 414,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 239.2018
Wójta Gminy Szudziałowo

 z dnia 29 czerwca 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 056 740,00 12 000,00 12 000,00 1 044 740,00 1 044 740,00

1 056 740,00 12 000,00 12 000,00 1 044 740,00 1 044 740,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

287 300,00 287 300,00 277 900,00 100 320,00 177 580,00 9 400,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

287 300,00 287 300,00 277 900,00 100 320,00 177 580,00 9 400,00

285 300,00 285 300,00 275 900,00 100 320,00 175 580,00 9 400,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

285 300,00 285 300,00 275 900,00 100 320,00 175 580,00 9 400,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 79 200,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 63 200,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454 142,00 3 454 142,00 3 315 461,00 2 543 367,00 772 094,00 138 681,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3 468 142,00 3 468 142,00 3 329 461,00 2 542 367,00 787 094,00 138 681,00

1 996 339,00 1 996 339,00 1 906 664,00 1 605 492,00 301 172,00 89 675,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2 010 339,00 2 010 339,00 1 920 664,00 1 604 492,00 316 172,00 89 675,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 227 000,00

14 880,00 14 880,00 14 880,00 14 880,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

28 880,00 28 880,00 28 880,00 28 880,00

28 188,00 28 188,00 28 188,00 28 188,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

29 188,00 29 188,00 29 188,00 29 188,00

705 617,00 705 617,00 337 900,00 238 800,00 99 100,00 20 000,00 347 717,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

13 153,00 13 153,00 5 000,00 5 000,00 8 153,00

713 770,00 713 770,00 337 900,00 233 800,00 104 100,00 20 000,00 355 870,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

250 600,00 250 600,00 250 400,00 232 800,00 17 600,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

245 600,00 245 600,00 245 400,00 227 800,00 17 600,00

180 491,00 180 491,00 180 491,00 180 491,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

175 491,00 175 491,00 175 491,00 175 491,00

52 847,00 52 847,00 52 847,00

8 153,00 8 153,00 8 153,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00

52 847,00 52 847,00 52 847,00

8 153,00 8 153,00 8 153,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 660,28 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 17 700,00 88 560,00 88 560,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

1 780 660,28 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 17 700,00 88 560,00 88 560,00

342 616,00 342 616,00 341 616,00 186 600,00 155 016,00 1 000,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

345 816,00 345 816,00 344 816,00 186 600,00 158 216,00 1 000,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00

668 660,00 580 100,00 569 100,00 289 600,00 279 500,00 11 000,00 88 560,00 88 560,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00

665 460,00 576 900,00 565 900,00 289 600,00 276 300,00 11 000,00 88 560,00 88 560,00

239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00

235 800,00 235 800,00 235 800,00 235 800,00

8 997 201,93 8 689 457,93 7 496 511,93 4 636 364,00 2 860 147,93 407 000,00 627 268,00 158 678,00 307 744,00 307 744,00 140 000,00

-25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 -22 000,00 -3 200,00

47 353,00 47 353,00 39 200,00 16 000,00 23 200,00 8 153,00

9 019 354,93 8 711 610,93 7 510 511,93 4 630 364,00 2 880 147,93 407 000,00 635 421,00 158 678,00 307 744,00 307 744,00 140 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

-13 283,66 -13 283,66 -13 283,66 -13 283,66

13 283,66 13 283,66 13 283,66 13 283,66

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

-13 283,66 -13 283,66 -13 283,66 -13 283,66

13 283,66 13 283,66 13 283,66 13 283,66

13 416,00 13 416,00 13 416,00 13 416,00

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00

13 283,66 13 283,66 13 283,66 13 283,66

13 283,66 13 283,66 13 283,66 13 283,66

13 283,66 13 283,66 13 283,66 13 283,66

-13 283,66 -13 283,66 -13 283,66 -13 283,66

2 800 079,06 2 800 079,06 87 531,06 79 552,00 7 979,06 2 712 548,00

-93 000,00 -93 000,00 -93 000,00

93 000,00 93 000,00 3 000,00 2 400,00 90 000,00

2 800 079,06 2 800 079,06 90 531,06 81 952,00 8 579,06 2 709 548,00

1 737 000,00 1 737 000,00 26 452,00 22 952,00 3 500,00 1 710 548,00

-93 000,00 -93 000,00 -93 000,00

1 644 000,00 1 644 000,00 26 452,00 22 952,00 3 500,00 1 617 548,00

1 710 548,00 1 710 548,00 1 710 548,00

-93 000,00 -93 000,00 -93 000,00

1 617 548,00 1 617 548,00 1 617 548,00

93 000,00 93 000,00 3 000,00 2 400,00 90 000,00

93 000,00 93 000,00 3 000,00 2 400,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

3 310 127,02 3 310 127,02 597 483,33 116 506,25 480 977,08 2 712 643,69

-106 283,66 -106 283,66 -13 283,66 -13 283,66 -93 000,00

106 283,66 106 283,66 16 283,66 2 400,00 13 883,66 90 000,00

3 310 127,02 3 310 127,02 600 483,33 118 906,25 481 577,08 2 709 643,69

13 386 221,95 12 033 737,95 8 110 995,26 4 749 270,25 3 361 725,01 419 000,00 3 345 064,69 158 678,00 1 352 484,00 1 352 484,00 140 000,00

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

1. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.283.2018.MA z dnia 21.06.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 93.000 zł. w rozdz. 85504 Wspieranie rodziny na

realizację programu ,, Dobry start” na wypłatę świadczenia dobry start oraz kosztów jego

obsługi, jednocześnie zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 93.000 zł. w rozdz.

85501 Świadczenia wychowawcze.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.250.2018.AKR z dnia 25.06.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 14.000 zł na

realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019 - ,, Aktywna tablica”.

3. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.248.2018.MA z dnia 29.06.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 8.153 zł

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania

finansowego gmin w zakresie dożywiania ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata

2014-2020.

4. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć między paragrafami w ramach danego działu, w celu

prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 5A4B2AAE-5223-43EF-A55C-06B6D643B2C7. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



